PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.08.2015 № 280
г. Ельня
О проведении первого этапа областного Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Во исполнение постановления Администрации Смоленской области
от 22.07.2015 № 438 «Об областном Интернет-фотоконкурсе «Семьи счастливые моменты» Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Для подготовки и проведения первого этапа областного Интернет-фотоконкурса «Семьи счастливые моменты» создать оргкомитет в составе согласно Приложения № 1.
2. Состав оргкомитета, положение об областном фотоконкурсе, адрес для приема заявок опубликовать на сайте  Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и в газете «Знамя».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район»

Смоленской области

от 03.08.2015 г. № 280
Состав организационного комитета
по проведению первого этапа областного Интернет-фотоконкурса
«Семьи счастливые моменты»
	Пысин Михаил Алексеевич
	-
	Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель оргкомитета

	Новикова Ольга Ивановна
	-
	Управляющий делами Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя оргкомитета

	Андреенкова Карина Демьяновна
	-
	Менеджер сектора информационной работы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Николаенкова Елена Петровна
	-
	Начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Давыдова Елена Викторовна
	-
	Главный специалист сектора социальной защиты населения в Ельнинском районе (по согласованию)

	Хохлова Наталья Викторовна
	-
	Ведущий специалист сектора молодежной политики и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

	Веташкова Валентина Викторовна
	-
	Ведущий специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Симонов Александр Алексеевич

	-
	Главный врач ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ» (по согласованию)

	Дмитриев  Михаил Павлович
	-
	Настоятель Церкви Илии Пророка (по согласованию)

	Завьялова Ирина Васильевна

	Директор Ельнинского ТРЦ

F:\Документы\док_15\00762.doc